

Årsredovisning

för

Wigsten Competence Development AB

559122-9041

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Wigsten, Styrelseledamot
2023-05-16

Styrelsen för Wigsten Competence Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom it, teknik, kompetensutveckling, journalistik, språk- och tolkarenden, filmproducering, musikproducering, bildproducering, agrikultur och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	1 521	1 030	252	1 831
Resultat efter finansiella poster	724	412	-208	742
Soliditet (%)	77,0	75,7	86,8	79,3

Omsättningen har ökat mot föregående år vilket beror på ökad efterfrågan på konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	130 116	246 574	426 690
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		246 574	-246 574	0
Utdelning extra stämma		-150 000		-150 000
Årets resultat			408 210	408 210
Belopp vid årets utgång	50 000	226 690	408 210	684 900

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 691
Utdelning extra stämma	-150 000
årets vinst	408 210
	634 901
disponeras så att	
i ny räkning överföres	634 901
	634 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 520 798	1 029 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 520 798	1 029 605
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-122 448	-81 504
Personalkostnader	2	-603 787	-535 262
Summa rörelsekostnader		-726 235	-616 766
Rörelseresultat		794 563	412 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-70 808	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-345
Summa finansiella poster		-70 739	-345
Resultat efter finansiella poster		723 824	412 494
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	-100 000
Resultat före skatt		533 824	312 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 614	-65 919
Årets resultat		408 210	246 575

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	629 192	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		629 192	250 000
Summa anläggningstillgångar		629 192	250 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		443 000	0
Övriga fordringar		-6 736	56 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 529	4 431
Summa kortfristiga fordringar		440 793	60 486
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 039	358 228
Summa kassa och bank		118 039	358 228
Summa omsättningstillgångar		558 832	418 714
SUMMA TILLGÅNGAR		1 188 024	668 714
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		226 690	130 116
Årets resultat		408 210	246 575
Summa fritt eget kapital		634 900	376 691
Summa eget kapital		684 900	426 691
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 000	100 000
Summa obeskattade reserver		290 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		194 624	123 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 500	18 498
Summa kortfristiga skulder		213 124	142 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 188 024	668 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Tillkommande fordringar	450 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	250 000
Årets nedskrivningar	-70 808	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-70 808	0
Utgående redovisat värde	629 192	250 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna 2023-05-16

Pontus Wigsten
Pontus Wigsten